„Świadczenie usług koparką oraz usług towarzyszących w celu utrzymania dróg gminnych dla ZGKIM na terenie Gminy Chełmiec w roku 2024”
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     Chełmiec, dnia 26.01.2024 r.
Zaproszenie do negocjacji ofert
(tryb podstawowy wariant II)
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Świadczenie usług koparką oraz usług towarzyszących w celu utrzymania dróg gminnych dla ZGKIM na terenie Gminy Chełmiec w roku 2024”
Na podstawie art. 289 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP) Zamawiający, w związku z zastrzeżeniem możliwości negocjowania zawartej w rozdziale XX SWZ, zaprasza jednocześnie wszystkich Wykonawców uwzględnionych w tabeli jako „zakwalifikowany” do negocjacji złożonych ofert w celu ulepszenia ich treści.
	Firma
	Liczba punktów w kryterium „Termin płatności faktury”
	Liczba punktów w kryterium „Cena”
	Suma uzyskanych punktów
	Kwalifikacja do negocjacji

	TOM – KOP

Usługi Transportowo – Sprzętowe

Tomasz Gargas

Chomranice 68A

33-394 Klęczany
	30 dni

= 40,00 pkt.
	313,65 zł

= 49,65 pkt.
	= 89,65 pkt.
	zakwalifikowany

	Zakład Remontowo-Budowlany Wiesław Czop

33-386 Podegrodzie 210A
	30 dni

= 40,00 pkt.
	259,53 zł

= 60,00 pkt.
	= 100,00 pkt.
	zakwalifikowany


I.
Negocjacje odbywać się będą w dniu 29.01.2024 r. (poniedziałek) w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 10A. Zamawiający informuje, że do negocjacji będzie zapraszał Wykonawców w kolejności od najkorzystniejszej oferty oraz wszelkie informacje będzie przekazywał Wykonawcom na równych zasadach. Proszę o stawienie się Wykonawców w następujących godzinach:
10:00 – Zakład Remontowo-Budowlany Wiesław Czop
11:00 – TOM-KOP Usługi Transportowo – Sprzętowe Tomasz Gargas

Potwierdzenie przybycia na negocjacje należy dokonać telefonicznie pod nr – 18 548 02 24

II.
Przystępując do negocjacji, Zamawiający zamierza poddać negocjacjom następujące elementy treści ofert podlegające kryteriom oceny:
– kryterium 1 - Cena
- kryterium 2 – Termin płatności faktury
Po zakończeniu negocjacji Wykonawcy zostaną zaproszeni do złożenia oferty dodatkowej za pośrednictwem platformy zakupowej. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji, niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.
Zamawiający informuje, że prowadzone negocjacje oraz oferty podlegające negocjacjom mają charakter poufny. Żadna ze stron nie może, bez zgody drugiej strony, ujawniać informacji technicznych i handlowych związanych z negocjacjami. Zgoda jest udzielana w odniesieniu do konkretnych informacji i przed ich ujawnieniem.
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